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Hur går det med kärleken?

Du har kanske någon underbar man.

Jag stirrar med ilskna blickar!

Uppvaknande

Varför ska alltid dessa rågor ställas nu för tiden?

Är det för jag ler och ser så jäkla lycklig ut?

 

Ska man se sur ut för man lever alldeles själv?

och inte har en man som älskar en?

 

Måste man vara nykär för man ska skina och glamma?

 

Som tur finns det vissa som inser att jag inte vill ha någon bara för att.

 

Är det fel på mig bara för jag är SINGEL?

Jag skrev SINGEL med stora bokstäver för att för många tror jag är gift, sambo, förlovad och mm, bara för

jag ibland sätter en fjärilsring på vänster ringfinger... Den ringen fick jag i julklapp av en manlig vän....

 

Jag är inte ful, tjock eller usel kvinna, som ingen man vill ha.

Nej, jag är snygg, har snygg figur, har ett leende som lockar, en mjuk röst, som många gillar att lyssna på, är

så kvinnlig att jag gärna bär klänningar, fixar till mig, har parfym och sminkar mig.

Min persolighet får många att gilla mig, för jag är omtänksam och verkligen finns för mina nära och kära.

 

Små gulliga gåvor gillar jag att ge, skriver bra.

För ett tag sen hade jag gjort ett scrapingalbum till min väninnas hund. Lämnade över det med stolthet.

Såg hennes glädje och fick en varm kram plus en massa böcker om skapande, färger att måla på glas, tyg

och annat..

Det bidrog till att jag och min dotter med styvdotter gjorde en massa egna glas samt en massa annat...

 

En sten målade jag till en väninna, som fyllde år. Blev så stolt att det kunde bli lika bra som om jag köpt

den:)... Åter igen blev en annan väninna glad.

Jag passade hennes katter, lät henne vara här och annat pga en massa strul hennes ex-man försakede henne.

Lyssnade och hjälpte till, så idag är hon en fri själ.... Stolt över henne att hon orkade kämpa och kämpar än!

 

Jag trivs att leva för att hjälpa andra, det får mitt hjärta att växa.

Men stänger dörren för de som bara vill dra ner mig under isen...

 

Jag älskar havet, dess olika skepnader, som river upp allt, lika väl som att lustfyllt locka ner en för att bada.

Rensar mina tankar via mina långa promenader så jag finner ro.

 



Jag känner att livet har återvänt, för nu ser jag på utmaningar med nya ögon, vet jag klarar allt bara jag har

vännerna bakom mig, då luften går ur...

 

Med tiden kanske en man skulle få plats i mitt liv, men då ska det vara en man med mycket godhet, bra syn

på kvinnan, att han vill mig väl och inte förtrycker för att vinna själv.

Hans inteligens ska locka min hjärna, inte söka kroppen, för sina behov... Kunna se mig för den jag är, inte

vilja förändra, för att jag ska passa in i hans fina värld....

Han måste kunna vara ärlig och öppen, inte inbunden, för då tvingas jag gissa hela tiden. Vara osäker och be

om ursäkt är inte roligt...

 

Sången "Spring för ditt liv" är ett av bidragen som gått vidare till andra chansen....

Spring för ditt liv om livet är dig kärt... Det handlar om kvinnomisshandel. Älskar verkligen den låten....

Inser också att en som slått mig, även om det är 100 år sen, aldrig slutar vilja det, även om den säger sig

förändrat sig.

 

Alkohol passar inte in i mitt liv, jo måttliga mängder, så man inte alltid är berusad, men någon gång då det

är fest eller via middag, men inte för att bli full.

Samma där en man med stora behov av alkohol ser inte mig som den jag är, den bara ser sina behov...

 

Har lärt mig att inte höra på ordet:

  "Jag har ändrat mig."

Vill se det också.... Kan det inte bevisas så försvinner den personen ur mitt liv...

 

Jag vill inte vara den som hela tiden behöver göra avkall på mig själv, utplåna mig, acceptera lögner, påhitt

eller misshandel, för det får mitt inre att dö bit för bit...

 

Nej då är jag hellre singel, även om det skulle vara för resten av mitt liv!!!!
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